Zimowe Mistrzostwa Polski Junioréw Mtodzych - 15 lat

Gorzéw Wikp., 9- - 11-3-2012

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje
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21.
22.

24.
25.
26.

28.

. Jordan Krakéw

. Tréjka todz

. Zryw Opole

. Zak Biata Podlaska

. Pigtka Konstantynéw t6dz.
. Pietnastka Bydgoszcz

. Orka Zamos¢

. MOS Dabrowa Goérn.

. Stowianka Gorzéw WIkp.
. 9 Dzierzoniéw

. Skalar Warszawa

Wodnik Radom

. Patac Katowice
14.
15.
16.
17.
18.
19.

MOS Katowice

Marlin Gryfino

MKP Szczecin
Kapry-Armexim Pruszkéw
Warta Poznan

Start L6dz

Gornik Radlin

Wista Putawy

Wodnik Bielsk Podl.
Ruch Grudzigdz

Olimpijczyk Aleksandrow t6dz.

Sambor Tczew
Juvenia Biatystok
KSZO Ostrowiec Sw.
Juvenia Wroctaw
Olimpijczyk Suwatki
Wodnik Krosno
Huragan Miedzyrzec Podl.
Siédemka Sopot
Ros$ Pisz

Atol Olesnica
Wodnik Rawicz

00106
00905
00107
00903
01305
00802
00203
02711
00104
00701
03314
03014
00811
01111
00916
00116
03614
00115
00705
00211
00603
00409
01102
00505
01210
00309
00612
00101
00109
00608
02403
01010
00513
02401
01315

Mezczyzn
Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL 4 1
POL 4 1
POL - - -
POL - -
POL
POL
POL
POL
POL
POL - - -
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL -
POL -
POL -
POL - -
POL - 1 1
POL - 1

POL - - -
POL - - -
POL - - -
POL - - 2
POL - - 2
POL - - 1
POL - - -
POL - - 1
POL - -

POL - - -
POL - - -
POL - - 1
POL - - 1
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Zioty SrebrnyBrazowy
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Splash Meet Manager 11, Build 19249

Registered to MKP Slowianka Gorzow WIkp.
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